
Uchwała nr XXII / 232 / 16 
Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
Aquanet SA na lata 2017-2021 

 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 
139), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Aquanet SA na lata 2017-
2021”, oznaczony numerem 15/07/2016, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadania Własne 
758 172 596 4 900 2 400 8 826

WODOCIĄGI
758 172 596 4 900 2 400 8 826

Sieci wodoci ągowe
758 172 596 4 900 2 400 8 826

3-16-12-066-0 Suchy Las - pompownia 
wody w Golęczewie

606 0 0 0 0 606 Wyeliminowanie problemów zaopatrzenia w 
wodę odbiorców w Golęczewie na terenie o 
postępującej intensywnej zabudowie 
mieszkaniowej i wykonanie telemetrii.

 Zakres rzeczowy:
- budowa pompowni kontenerowej na istniejącej sieci wodociągowej 
wraz z wzmocnieniem sieci wodociągowej poprzez budowę nowego 

 wodociągu DN 180 mm na długości ok. 150m
 2015 - 2016 dokumantacja projektowa

2017 - realizacja

rozwojowo-
modernizacyjne

3-16-14-063-1 Suchy Las - magistrala 
wodociągowa ze Złotnik 
do Złotkowa, Golęczewa, 
Zielątkowa i Chludowa

152 152 376 3 600 2 400 6 680  Inwestycja:
- umożliwi podłączenie do PSW kolejnych 

 miejscowości w gminie Suchy Las,
- zapewni niezawodność dostaw wody i 

 stabilizację ciśnienia w sieci,
- pozwoli zasilić w wodę nowe rozwijające się 

 tereny,
- umożliwi wyłączenie z eksploatacji SUW 
obecnie obsługujących miejscowości 
Zielątkowo, Golęczewo i Chludowo.

 Budowa magistrali :
- od ul. Pawłowickiej w Złotnikach do ul. Sobockiej w Złotkowie o 

 średnicy DN 400 i długości 1600 mb - I etap,
- w Złotkowie od ul. Sobockiej do SUW Chludowo o średnicy DN 300 i 

 długości 3760 mb - I etap,
- od SUW Chludowo do ul. Strumykowej w Chludowie o średnicy DN 

 200 i długości 900 mb - II etap,
- od SUW Chludowo do ul. Dworcowej w Golęczewie o średnicy DN 

 150 i długości 1200 mb - II etap.
 2016-2018 - dokumentacja projektowa

2019-2022- realizacja

racjonalizujące zużycie 
wody i odprowadzanie 

ścieków

3-16-15-205-1 Suchy Las - sieć 
wodociągowa w rejonie 
ul. Obornickiej 

0 20 220 1 300 0 1 540 Budowa nowych odcinków sieci wodociągowej 
w ul. Obornickiej-uporządkowanie uzbrojenia 
przekazanego przez Gminę Suchy Las ma 
majątek Aquanet S.A. Budowa w 

 następujących działkach drogowych:
- ulica Szafirowa - 786/10, 787/4, 788/2, 

 789/2, 790/13, 791/19
- ulica Zielona - 799/14, 799/12, 799/20, 

 800/3
- działki drogowe - 791/22, 792/6, 796/3, 
797/6, 797/8, 798/6, 799/15, 799/13

 Projekt wodociągu wraz z przyłączami.  
Budowa sieci wodociągowej o średnicy 180 mm z rur PE - dł. około 

 1400 m (bez przyłączy).
 2018-2019 - dokumentacja projektowa

 2019-2020 - realizacja

rozwojowo-
modernizacyjne

RODZAJ 
PRZEDSIĘWZIĘCIA

Załącznik do uchwały nr XXII/232/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 września 2016 r.                                                                                                                                                                    WIELOLETNI 
PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZ ĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH B ĘDĄCYCH W POSIADANIU AQUANET SA na lata 2017-2021 Nr 1 5/07/2016

 ZAKRES RZECZOWY2021 r. 
Nakłady ł ącznie w 

latach
2017-2021

Numer zadania
NAZWA ZADANIA 

INWESTYCYJNEGO
UZASADNIENIE REALIZACJI ZADANIA 

2019 r. 2020 r. 2018 r. 2017 r.

Oznaczenia:
I-LL-RR-NNN-(0)1  (1-05-03-322-1)
I - kier. inwest.
LL - lokalizacja inwest.
RR - rok wpr. do planu
NNN - nr poz.
(0)1 - (modernizacja) nowe Zadania własne - wspólne 1 z 1



Rezerwa ''białe plamy''
6 925 15 950 4 090 2 000 2 000 30 965

Suchy Las 6 925 15 950 4 090 2 000 2 000 30 965
R-15-153 rezerwa "białe plamy" - 

Suchy Las
0 0 0 0 0 0

3-16-11-126-1 Suchy Las - sieć 
wodociągowa w ul. 
Czereśniowej w 
Golęczewie

500 1 000 0 0 0 1 500 Zaopatrzenie w wodę nowych odbiorców  Zakres zadania:
Budowa sieci wodociągowej DN 150 mm dł. ok. 1130 m od 
ul. Czereśniowej do terenów aktywizacji gospodarczej i 

 terenów mieszkaniowych (przy ul. Pasieka i ul. Złotej).
Wymiana istniejącej sieci wodociągowej z DN 80 na DN 150 
w ul. Dworcowej w Golęczewie, na odcinku od ul. Tysiąclecia 

 do ul. Czereśniowej.
 

 2015 - dokumentacja
 2016 - realizacja
 po uaktualnieniu:

 2015-2016 - dokumentacja zlecona przez Gminę

2017 - 2018 - realizacja

rozwojowo-
modernizacyjne

5-16-15-001-1 Suchy Las - kanalizacja 
sanitarna w ul. J. 
Kochanowskiego, B. 
Prusa, M. Reja, J. 
Słowackiego, 
Pawłowickiej w 
Złotnikach.

0 0 0 2 000 2 000 4 000  Odbiór ścieków od nowych odbiorców.
Wpływ na taryfę: 0,63 zł

Budowa: kanalizacji sanitarnej o średnicy 250 mm i długości 
2953 m; kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy 110 mm i 

 długości 1627 m; 3 pompowni ścieków.

2020-2022 - realizacja
rozwojowo-

modernizacyjne

5-16-15-002-1 Suchy Las - kanalizacja 
sanitarna w ul. 
Oliwkowej, Cedrowej w 
Złotkowie

25 250 490 0 0 765  Odbiór ścieków od nowych odbiorców.
Wpływ na taryfę: 0,11 zł

Budowa: kanalizacji sanitarnej o średnicy DN 250 mm i 
długości 172 m; kanalizacji sanitarnej o średnicy DN 200 mm 

 i długości 115 m. 
 2017-2018 dokumentacja projektowa

2018-2019 realizacja

rozwojowo-
modernizacyjne

5-16-15-007-1 Suchy Las - kanalizacja 
sanitarna w Golęczewie

2 200 6 000 1 000 0 0 9 200 Pozyskanie nowych odbiorców. Wpływ na 
taryfę: 6,5 zł

Budowa: kanalizacji sanitarnej o średnicy 250 mm i długości 
około 13 500 m, kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy 225 
mm i długości 140 m, k.s. tłocznej o średnicy 90 mm i 
długości 840 m, k.s. tłocznej o średnicy 75 mm i długości 240 

 m, 4 przepompowni ścieków.
2016-2019 - realizacja

rozwojowo-
modernizacyjne

5-16-15-008-1 Suchy Las - kanalizacja 
sanitarna w Zielątkowie

2 000 6 000 0 0 0 8 000 Pozyskanie nowych odbiorców. Wpływ na 
taryfę: 6,5zł

Budowa: kanalizacji sanitarnej o średnicy 250 mm i długości 
około 10 950 m; kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy 160 
mm i długości 1290 m; kanalizacji sanitarnej tłocznej o 

 średnicy 90 mm i długości 260 m; 2 przepompowni ścieków.

2016-2018 - realizacja

rozwojowo-
modernizacyjne

5-16-16-133-1 Suchy Las - kanalizacja 
sanitarna w ul. 
Sprzecznej, Lisiej, 
Zgodnej, Ogrodniczej, 
Wierzbowej i Os. 
Przylesie.

2 200 2 700 2 600 0 0 7 500  Odbiór ścieków od nowych odbiorców.
Wpływ na taryfę:0,74 zł

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy DN 250 mm i 
 długości 1430 m i średnicy DN 200 i długości 790 m.

 2017 - dokumentacja projektowa
2017-2019 realizacja

rozwojowo-
modernizacyjne

2021 r. 

Nakłady 
łącznie w 

latach
2017-2021

 ZAKRES RZECZOWY
Numer 
zadania

NAZWA ZADANIA 
INWESTYCYJNEGO

2017 r. 2018 r. 2019 r. 
RODZAJ 

PRZEDSIĘWZIĘCIA

                                                                  WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZAC JI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH B ĘDĄCYCH W POSIADANIU 
AQUANET SA na lata 2017-2021 Nr 15/07/2016

2020 r. 
UZASADNIENIE REALIZACJI ZADANIA 

Oznaczenia:
I-LL-RR-NNN-(0)1  (1-05-03-322-1)
I - kier. inwest.
LL - lokalizacja inwest.
RR - rok wpr. do planu
NNN - nr poz.
(0)1 - (modernizacja) nowe Zadania białe plamy 1 z 1


